[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

27 октября 2016 г                                  № 47
г. Колпашево

О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 29.02.2016 № 7 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение»»
В целях совершенствования нормативного правового акта

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение», утвержденное решением Совета Колпашевского городского поселения от 29.02.2016 № 7 следующие изменения:

1.1. Подпункт 3 пункта 1.4 раздела 1 дополнить абзацем следующего содержания:

2. «- осуществляет полномочия финансового органа»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органа местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава Колпашевского

городского поселения                                                                              А.В. Щукин
Председатель Совета Колпашевского
городского поселения                                                                            А.Ф. Рыбалов